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LISTA DE PARTES 

NO. DESCRIPCION Cantidad Material NO. DESCRIPCION Cantidad Material 

1 Cuerpo Principal 1  38 
Tuerca de Nylon (M8) 

2  

2 Junta del Caño delantero 1  39 Tornillos M8X50 2  

3 Junta del Caño trasero 1  40 Protector interno de cadena 1 ABS 

4 Patas 4 PP 41 Cadena  1  

5 Bulón de base M8X55 4  42 Axis  1  

6 
Arandelas (M8) 

4  43 Corona (estrella) 1  

7 
Tuercas (M8) 

4  44 Rodamiento (6203) 2  

8 Tornillos M10X45 2  45 Protector externo de cadena 1 ABS 

9 Trolley  2  46 Tornillos  ST 4X12 17  

10 
Arandela (M10) (Φ10xΦ20xt12  )   2  47L Pedal Izquierdo 1  

11 
Tuerca de Nylon (M10) 

2  48R Pedal Derecho 1 PP 

12 Caño Frontal 1  49R Palanca Derecha  1 PP 

13 
Arandelas (M8) 

4  50L Palanca Izquierda 2  

14 
Arandela elástica (M10) 

4  51 Protector de palanca 1  

15 Tornillos M8X20 4  52 
Arandela  M18 

1  

16 Poste del manubrio 1  54 Caño fijo del asiento  1  

17 Perilla Elástica 3 Nylon 55 Square sleeve 2  

18 Resorte  1  56 Square pipe plug  1  

19 Protector bajo del 

manubrio 

1 ABS 57 Caño horizontal para asiento  1  

20 Protector alto del 

manubrio 

1 ABS 58 Asiento 1  

21 Dome Tuerca M10 4  59 D-type sleeve 2 PVC 

22 
Arandela (M10) 

2  60 Consola 1  

23 Elbow pad 2  61 Tornillos M8X18 1 ABS 

24 Elastic trip 1  62 Soporte de Consola 1  

25 Ejector pin 1  63 Cable de Consola 2  

26 Plastic spacer 1  64 Tornillo M4X10 2  

27 Tuerca M8 1  65 Sensor 1  

28 Tornillo  M6 1  66 tornillos M5X12 2  
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29 Rodamiento (6000) 2  67 Protector Union Trasera 1  

30 Rueda de Inercia  1  68 Crank Bolt M8X16 2 ABS 

31 Piñon  1  69 Manubrio  1  

32 Tuercas M17X1 2  70 Protector de Rueda 1  

33 Tornillo  5  71 Protector Caño Frontal 1 ABS 

34 Shaft sleeve 2  72 Apoyabrasos  2 ABS 

35 
Arandela (M10) (Φ10xΦ24xt1.2  ) 4  73 Tornillos M6X12 4  

37 Momentum wheel shaft 1      

 

 

ARMADO:  

 

 

 

 

Paso 1: Utilizando los Bulones de Base (5), 

Arandelas (6) y tuercas (7), coloque la junta del 

caño delantero (2) y la junta del caño trasero (3) 

al cuerpo principal (1).  

Paso 2: Instale el pedal izquierdo (47L) y el pedal 

derecho (48R) a la palanca izquierda (50L) y a la 

palanca derecha (49R) respectivamente. 

Paso 3: Monte el asiento (58) al caño horizontal 

para el asiento (57) 
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Paso 4: Deslice el caño horizontal para el 

asiento (57) dentro del caño fijo para el asiento 

(54), escoja la posición deseada y ajústela 

suavemente utilizando la perilla elástica (17) 

Paso 5: inserte el caño armado del asiento (54 + 

57) al cuerpo principal (1), Seleccione la altura 

deseada, y ajústela suavemente utilizando la 

perilla elástica (17). 

Paso 6: Conecte el poste del manubrio (16) al 

manubrio (69). Ajuste suavemente con 4 

juegos de tornillos (15), Arandela elástica (14) 

y arandelas (13).   

Paso 7: Coloque el protector alto del manubrio (20) y el bajo 

(19) sobre la junta entre manubrio (69) y el poste del 

manubrio (16), luego ajuste ambos protectores (20 y 19) 

con tornillos adecuados (46).  
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Paso 10: Asegúrese que todas las partes estén bien ajustadas. El amado esta completo.  

 

NOTA: Guarde este manual en un lugar seguro para futuras consultas. 

 

 

HERRAMIENTAS 

Nota: Utilice estas herremientas sólo para esta bicicleta. 

1 x llave allen No.6 

 

 

 

 

 

 

1 x destornillador combinado (1,3/1,4/1,5 cm) 

 

 

 

 

 

Paso 9: Ajuste el soporte de la consola (62) al 

manubrio (69) con tornillos adecuados (61). 

Coloque la consola (60) al soporte para la 

consola (62). Luego inserte el conector del 

cable de la consola (63) a la parte trasera de la 

consola (60). 

Paso 8: Inserte el conjunto total del 

manubrio armado al caño frontal (12) 

del cuerpo principal (1). Seleccione la 

altura deseada y ajuste suavemente 

utilizando la perilla elástica (17) 
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